

Pruszcz Gdański, dnia 13 marzec 2024 r.

AB.6743.223.2024.LS

POSTANOWIENIE

Starosta Powiatu Gdańskiego

Działając na podstawie art. 61a § 1 i 2 oraz art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2023.775 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 01.03.2024 r. (nr rej. L.dz.11164.2024) Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański z siedzibą: ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gdański w sprawie zgłoszenia robót budowlanych dot. remontu instalacji elektrycznych i teletechnicznych w budynku Przedszkola i Żłobka przy ul. Żwirki i Wigury 8 w Pruszczu Gdańskim na działce nr 340 : obręb ewidencyjny 16 [0016], jednostka ewidencyjna Gmina Miejska Pruszcz Gdański [220401_1].

postanawia:

odmówić wszczęcia postępowania w sprawie zgłoszenia remontu instalacji elektrycznych i teletechnicznych w budynku Przedszkola i Żłobka przy ul. Żwirki i Wigury 8 w Pruszczu Gdańskim na działce nr 340 : obręb ewidencyjny 16 [0016], jednostka ewidencyjna Gmina Miejska Pruszcz Gdański [220401_1].

UZASADNIENIE

W dniu 01.03.2024 r. do tutejszego urzędu został złożony wniosek Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w sprawie remontu instalacji elektrycznych i teletechnicznych w budynku Przedszkola i Żłobka przy ul. Żwirki i Wigury 8 w Pruszczu Gdańskim na działce nr 340 : obręb ewidencyjny 16 [0016], jednostka ewidencyjna Gmina Miejska Pruszcz Gdański [220401_1].

Przewidziana w art. 61a § 1 k.p.a. odmowa wszczęcia postępowania ma miejsce m.in. wówczas, gdy brak jest podstawy materialnoprawnej do rozpatrzenia żądania strony w trybie administracyjnym. Dotyczy to sytuacji, gdy nie ma przepisu prawnego, na podstawie którego można wydać rozstrzygnięcie w przedmiocie żądania strony. Sytuacja taka ma miejsce w niniejszej sprawie.

Z załączonego do wniosku projektu wynika, że planowany remont instalacji elektrycznych i teletechnicznych w budynku przedszkola i żłobka przy ul. Żwirki i Wigury 8 w Pruszczu Gdańskim na działce nr 340.

Planowany remont zgodnie z art. 29 ust 4 pkt 2b ustawy Prawo budowlane „Nie wymaga decyzji o pozwoleniu na budowę oraz zgłoszenia, o którym mowa w art. 30, wykonanie robót budowlanych polegających na: remoncie urządzeń budowlanych”.

Mając powyższe na względzie, orzeczono jak w osnowie.

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Wojewody Pomorskiego w terminie 7 dni od daty doręczenia niniejszego postanowienia, które wnosi się za pośrednictwem Starosty Powiatu Gdańskiego.

Otrzymują:

- 1) Gmina Miejska Pruszcz Gdański.
- 2) a/a

Z up. STAROSTY

Lucyna Szalach
SPECJALISTA DS. BUDOWNICTWA
W WYDZIALE ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Gdański w Pruszczu Gdańskim. Realizując obowiązek informacyjny wynikający z Rozporządzenia (UE) 2016/679 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE szczegółowe informacje na temat przetwarzania Pani/Pana danych osobowych zamieszczone zostały na stronie <https://biuletyn.net/powiat-gdanski/?bip=1&cid=189&bsc=N>